社会福祉法人宝山寺福祉事業団極楽坊あすかこども園新築工事の工事請負契約に係る制限付き一般競争 入札について

社会福祉法人宝山寺福祉事業団極楽坊あすかこども園新築工事の工事請負契約について、次のとおり制限付き一般競争入札を行いますので、公告します。

令和4年8月1日

社会福祉法人宝山寺福祉事業団 理事長 辻村 泰範

- 1 入札に付する事項
 - (1) 工事名

極楽坊あすかこども園新築工事

(2) 工事場所 奈良市紀寺町826番地 地内

(3) 工事概要

園舎新築工事

鉄骨造2階建、延床面積2,937.01㎡の新築工事

規模 鉄骨造2階建

延床面積 2,937.01 m²

(4) 工期

契約締結日から令和5年9月30日(金)まで

- (5)予定価格公表しない
- (6) 最低制限価格 設定しない
- (7) その他

入札保証金 免除

2 入札に参加する者に必要な資格

(1)公告日現在において、奈良県及び奈良市に令和4年度有効な建設工事入札参加資格の建築工事 一式の認定を受けていること。ただし、建設業法第27条の23第1項に規定する経営事項審査 における公表日の総合評価値(P)が次に示す点数以上の者であること。

希望業種	建設業許可	総合評定値(P)
建築工事	特定	1,700 点以上

- (2) 奈良県及び奈良市より入札参加停止措置を受けていないこと。
- (3)公告日から過去10年間において、元請として建築工事一式で700,000千円以上(取引に係る消費税及び地方消費税を含む)の金額の施工実績(契約1件あたりの額)(発注者は官民を問わない)を有する者
- (4) この工事の施工期間中、次に示す条件をすべて満たす配置技術者(監理技術者) 1名及び現場代

理人を1名配置できる者

- ① 監理技術者にあたっては、建築一式工事に関する監理技術者としての資格を有し、公告日から過去10年間に元請けとして建築工事一式で700,000千円以上(取引に係る消費税及び地方消費税を含む)の金額の工事において監理技術者、主任技術者又は現場代理人として従事した経験を有し、入札者との3ヶ月以上の雇用関係を確認できる者
- ② 現場代理人にあたっては、工事現場に常駐とし入札者との雇用関係を確認できる者 ※ 監理技術者と現場代理人は同一の者が兼ねることができます。

3 入札参加手続等

- (1) 入札参加を希望する場合は、令和4年8月10日(水)午前10時より極楽坊あすかこども園多目的室にて入札参加説明会を開催しますので、令和4年8月8日(月)午後3時までに極楽坊あすかこども園までFAX(任意書式可)(会社名及び担当者の連絡先・メールアドレスを記載すること)にて申込すること。契約の条件を示す設計図書等は入札参加説明会にて配布します。
 - (ア) 申込締切日時

令和4年8月8日(月)午後3時

(イ) 申込連絡先

極楽坊あすかこども園 FAX 番号 0742-22-4589

- (ウ)入札参加説明会 日時令和4年8月10日(水)午前10時
- (エ)入札参加説明会 場所奈良市紀寺町829番地極楽坊あすかこども園 多目的室

4 質問回答に関する事項

- (1) 本入札について質問がある場合は、簡潔に質問書(指定書式)に記入し、下記に記載するメールアドレスに送信すること。
 - (ア) 質疑期間

令和4年8月10日(水)から令和4年8月17日(水)午後3時

(イ) 送信先

(株)教育施設研究所大阪事務所 担当 志多野宛 (shitano@kyoikushisetsu.co.jp)

(ウ) 回答方法

令和4年8月22日(月)午後3時までに入札参加希望者全者にメールにて回答します。

5 入札日時及び場所

(ア)入札日時

令和4年9月12日(月)午前10時

(イ) 入札場所

奈良市紀寺町829番地

極楽坊あすかこども園 多目的室

6 資格審査書類の提出及び期間

- (1) 落札候補者決定後、当該落札候補者について入札参加資格確認審査を行い、入札参加資格を確認 するので、当該落札候補者は(3)に定めるところに従い(ア)から(ウ)までの書類(以下「資 格審査書類」という。)を提出しなければならない。
 - (ア) 2 (1) を証する書類の写し(経営規模等評価結果通知書総合評定値通知書の写し含む)
 - (イ) 2 (3) に係る工事請負契約書の写し及びこれに係る図面又は発注者が作成した工事施工証明
 - (ウ) 工事費内訳書(任意書式可)
- (2) 期限までに資格審査書類を提出しない者は、落札候補者の資格を失うものとします。
- (3) 提出期限及び方法
 - (ア) 提出期限

令和4年9月13日(火)午後3時

- (イ) 提出方法
 - (4) の提出先に持参すること
- (4) 提出先

奈良市紀寺町829番地

極楽坊あすかこども園

(5) 入札参加資格確認審査を行った結果、入札参加資格がないと認めた者には、その理由を付して通知します。

7 落札者の決定

開札の結果、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札した者(落札となるべき同価格の入札をした者が2人以上あるときは、くじ引きを行って決定した者)を落札候補者とし、6(1)により提出された資格審査書類により入札参加資格確認審査を行い、入札参加があると認めたときは、落札者とする。ただし、当該落札候補者に入札参加資格がないと認めたときは、次順位以降の落札候補者について、順次入札参加資格確認審査を行い、落札者を決定する。

8 その他

- (1)入札書、入札参加説明会申込書及び資格審査書類の作成に係る費用は、提出者の負担とします。
- (2)提出された入札書、入札参加説明会申込書及び資格審査書類は返却しません。